
 

 

UCHWAŁA NR XII/86/25 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie opłat za usługi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Sulęcinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024, poz. 107 ze zm.) i § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015r. 

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i mło-

dzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci 

w tych placówkach (Dz. U., poz. 1872 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Sulęcinie: 

1) nocleg – 30,00 zł od osoby za dobę; 

2) komplet pościeli – 15,00 zł jednorazowo. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/186/05 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie 

opłat za usługi świadczone przez Szkolne Schroniska Młodzieżowe na terenie powiatu sulęcińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 1507


		2025-06-16T13:43:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




